
Consultas Realizadas 

Licitación 443926 - LPN 40/2024 ADQUISICION
E INSTALACION DE EQUIPOS DE

CLIMATIZACION
Consulta 1 - Visita Tecnica

Consulta 2 - Solicitud de prorroga

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2024

Solicitamos amablemente a la convocante, considerar habilitar una nueva fecha para la visita técnica, de manera a realizar
un mejor relevamiento de los LOTES solicitados. Esta es una solicitud también de un fabricante que esta interesado en la
participar de esta licitación. Aguardamos una respuesta favorable a esta solicitud, teniendo en cuenta además el beneficio
a la convocante en la participación de mas oferentes

Respuesta Fecha de Respuesta 19-08-2024

Favor ajustarse a las fechas publicadas en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2024

Solicitamos la consideración de prorrogar la presentación de la oferta de por lo menos 15 dias mas, en ese tiempo se podrá
ajustar a lo requerido en los criterios técnicos dispuestos por la convocante

Respuesta Fecha de Respuesta 19-08-2024

Favor ajustarse a las fechas publicadas en el SICP.
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